
 

Na osnovu člana 96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br.23/17 ; 33/17 ; 30/19; 34/20 i 32/21),  člana 76. stav 1) 

Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u 

kantonu Sarajevo  „Službene novine Kantona Sarajevo“, br.36/20 i 49/20,  člana 141. Pravila 

JU OŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac,  direktor  škole donosi:  

 

                                                 O D L U K U  

   o isplati novčane pomoći za slučaj smrti užeg  člana porodice zaposlenice škole          

                               

                                                         I 

Odobrava se  isplata  jednokratne  novčane pomoći za slučaj smrti  člana uže  porodice (oca) 

zaposlenice Modrić Almire.  

 

                                                        II  

Jednokratna novčana pomoć, iz tačke 1.Odluke će biti ispaćena uposlenici škole, Modrić 

Almiri.                                                       III 

 

Jednokratna novčana pomoć iz tačke  1.ove Odluke će biti isplaćena u  iznosu  četiri prosječne 

mjesečne plate isplaćene u Federaciji BiH za prethodna tri mjeseca prije donošenja ove 

Odluke, tj.   4.000,00 KM (slovima: četirihiljade konvertibilnih maraka). 

 

 

                                                        III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Protiv ove Odluke se može uložiti žalba 

Školskom odboru škole u roku od 8 (osam) dana od dana prijema iste.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Djl.br.03-6240/22 

Datum: 03.3.2022.g. 

 

 

Dostavljeno:  

1. Ministarstvo za obrazovanje i mlade Kantona Sarajevo-Trezorska jedinica;  

2. Modrić Almira-uposlenica škole; 

3. Računovodstvo škole;  

 

 

                                                                                    

                                                                                     Direktor  škole  

 

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                   mr. Šemso Pačariz  

 

 

 

 


